
Jogos Desportivos CMNE 2024 - Dia 1
Coco do Vale - Lucena-PB 7.5.2024

Federação de Orientação da Paraíba

3º Sgt Elton Dos Santos Lima Filho
7ª BDA Inf Mtz
Percurso : Homens JDE
Distancia : 5990m
Tempo : 1:25:30 (14'16"/km)

7/33 O.K.

Resultados completos em Webres
1. 1º Sgt Joacy Dantas De Araújo 1:01:31
2. St Luiz Eduardo Rosa Farias 1:03:21
3. Cap Jonathan Da Rosa Palinski 1:09:30

1. 101 00:06:04 187m 32'27"/km
2. 102 00:10:28 00:16:32 187m 55'58"/km
3. 126 00:00:58 00:17:30 124m 7'48"/km
4. 103 00:01:40 00:19:10 159m 10'29"/km
5. 104 00:07:18 00:26:28 339m 21'32"/km
6. 124 00:16:46 00:43:14 662m 25'20"/km
7. 109 00:07:00 00:50:14 702m 9'58"/km
8. 106 00:08:31 00:58:45 744m 11'27"/km
9. 111 00:03:29 01:02:14 375m 9'17"/km

10. 120 00:00:00 01:02:14 172m 0'00"/km
11. 108 01:03:46 02:06:00 234m 272'30"/km
12. 111 00:00:54 02:06:54 149m 6'02"/km
13. 121 00:01:52 02:08:46 280m 6'40"/km
14. 119 00:01:41 02:10:27 227m 7'25"/km
15. 123 00:04:44 02:15:11 192m 24'39"/km
16. 113 00:01:23 02:16:34 170m 8'08"/km
17. 112 00:01:25 02:17:59 153m 9'16"/km
18. 114 00:02:31 02:20:30 143m 17'36"/km
19. 115 00:03:20 02:23:50 392m 8'30"/km
20. 116 00:01:25 02:25:15 259m 5'28"/km
21. 999 00:00:34 02:25:49 144m 3'56"/km
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